Решение 4 от 25012008г  РЕЕСТР МС

Автор: С.А.Морару
31.01.2012 13:27 - Обновлено 05.02.2013 04:24

Совет городского поселения « Дарасунское» Муниципального района «Карымский
район»

РЕШЕНИЕ
От «____» _____________    2008 года    № ____

Об утверждении реестра муниципальных служащих городского поселения «
Дарасунское»
 Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» ФЗ- № 131 от 06
октября 2003 года, Уставом городского поселения « Дарасунское», Совет городского
поселения решил:
 1.    Утвердить реестр муниципальных служащих городского поселения « Дарасунское»
( прилагается).
 2.    Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.

Председатель Совета городского
поселения «Дарасунское»                                        В.Н.Корчажкин

 1 / 1